Aika
0800
0801
0803
0805
0805
0809
0810
0811
0811
0816
0816
0817
0818
0819
0820
0820
0821
0822
0823
0824
0825
0825
0826
0827
0827
0829
0832
0832
0834
0835
0836
0839
0839
0841

Tunnus
OH7MN
OHa3YI
OHBA
OHTA
OI13v
OH7MJU
OH2BU
OH2TA
OH4MCV
OH5NE
OH7JR
OH60S
OH6M
OH6QR
OH1TN
OH4YR
OH1EB
OH7JH
OH6CT
OH2BJ
OH1WZ
OH8A
OH1F
OH3JKV
OH8KN
OH2MZB
OHOTT
OH2MA
OH3MC
OH7TV
OH6HLH
OH6VV
OH7KD
OHG6RE
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001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

001
013
014
016
016
020
039
013
031
039
042
035
049
035
032
036
046
037
058
047
069
066
067
041
055
048
060
091
054
037
045
052
037
069

PK
PM
PO
PK
PM
PK
uu
uu
ES
EK
KT
EP
EP
EP
PM
ES
SA
PK
PP
uu
U
PP
SA
PM
PP
uu
KU
PH
KT
PS
KE
KE
PS
KE

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
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OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP

PM
PO

uu
ES
EK

KT
EP

SA

PP

KU
PH

PS
KE

10
50
50
10
10
10
50
10
50
50
50
50
10
10
10
10
50
10
0
10
50
10
10
10
50
10
50
50
10
50
50
10
10
10
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Selitys:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!

Virhe

OH7MPM



0842
0846
0846
0847
0848
0850
0855
0901
0903
0904
0904
0906
0909
0911
0912
0912
0915
0916
0917
0920
0921
0921
0924
0924
0925
0928
0929
0930
0931
0933
0934
0934
0936
0938
0938

OH7HLG
OH7A
OH7JH
OH7MN
OHORJ
OH2BU
OH1F
OH7A
OH2BU
OH7JH
OHORJ
OH7MN
OH3XR
OH2NT
OH6VV
OH6RE
OH10R
OH7HLG
OH6M
OHOTT
OoI3v
OH6HLH
OH8GNL
OH7MN
OH3YI
OH7A
OH2BU
OH6QR
OH5NE
OHGEI
OH8KN
OH7JH
OH7MJU
OH6CT
OH2MA

035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

050
100
059
075
060
123
110
120
144
067
073
081
046
064
094
100
080
080
108
089
104
089
048
107
113
161
188
092
136
118
116
088
155
143
188

PS
PK
PK
PK
AL
uu
SA
PK
uu
PK
AL
PK
PM
uu
KE
KE
SA
PS
EP
KU
PM
KE
PP
PK
PM
PK
uu
EP
EK
EP
PP
PK
PK
PP
PH

80
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
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OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP
OH7MP

AL
uu
SA

10
10
10
10
50
50
50
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!



Tuloslaskelma

0941 OH1F 070 PK 181 SA 80 4  OH7MP
0944 OH1EB 071 PK 140 SA 80 4  OH7MP
0945 OH6XY 072 PK 142 UU 80 4  OH7MP
0946 OH4MCV 073 PK 128 ES 80 4  OH7MP
0947 OH3MC 074 PK 101 KT 80 4 OH7MP
0948 OH2BJ 075 PK 132 UU 80 4  OH7MP
0948 OH1IMHX 076 PK 118 SA 80 4  OH7MP
0950 OH2ME 077 PK 090 UU 80 4  OH7MP
0952 OH6MLC 078 PK 101 EP 80 4 OH7MP
0953 OH1WZ . 079 PK 189 U 80 4  OH7MP
0954 OH4YR 080 PK 136 ES 80 4  OH7MP
OH7MP
Tarkistettu tulos:

Bruttoyhteydet 80 kpl
Duplikaatit Okpl
Nettoyhteydet 80 kpl
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (A, 0 pist) Okpl 0 pist
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (E, 5 pist) Okpl 0 pist
Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist.) O kpl 0 pist
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.) Okpl 0 pist
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.) 0 kpl 0 pist
Virhe saadussa sanomassa (L, 5 pist.) Okpl 0 pist
Ei vasta-aseman lokissa (X, O pist.) 1 kpl O pist
Yhteys OK (Y, 10 pist.) 79 kpl 790pist

0 790pist
Maakuntahyvitykset (40 pist./maakunta): 17 kpl 680pist

Kokonaistulos:

1470pist

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1470
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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